

Accretio ApS

Drejøgade 20, 2. th., 2100 København Ø

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 38 90 61 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Nicholas Sigurd Lange Wantzin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Accretio ApS Drejøgade 20, 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 90 61 86
	Stiftet: 4. september 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Nicholas Sigurd Lange Wantzin, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Buena Vista Holding ApS, Tårnby 7333 ApS, Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, undervisningsvirksomhed, samt handels- og investeringsvirksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.637.034 kr. mod 8.733.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.363.287 kr. mod 7.433.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.637.034	8.733.942
1 Andre finansielle indtægter	681.790	846.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.724.142</u>	<u>-46.694</u>
Resultat før skat	5.594.682	9.533.506
3 Skat af årets resultat	<u>-1.231.395</u>	<u>-2.100.252</u>
Årets resultat	<u>4.363.287</u>	<u>7.433.254</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>4.363.287</u>	<u>7.433.254</u>
Disponeret i alt	<u>4.363.287</u>	<u>7.433.254</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	645.000	895.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>645.000</u>	<u>895.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>645.000</u>	<u>895.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.944.476	4.578.580
	Tilgodehavende selskabsskat	13.919	0
	Andre tilgodehavender	<u>13.337.900</u>	<u>9.965.113</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.296.295</u>	<u>14.543.693</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.379.201</u>	<u>6.127.696</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.379.201</u>	<u>6.127.696</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>157.213</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.675.496</u>	<u>20.828.602</u>
	Aktiver i alt	<u>25.320.496</u>	<u>21.723.602</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>18.916.400</u>	<u>14.553.113</u>
Egenkapital i alt		<u>18.966.400</u>	<u>14.603.113</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>67.749</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67.749</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>13.000</u>	<u>20.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.000</u>	<u>20.000</u>
Gæld til pengeinstitutter		918.309	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.146.775	3.285.352
Selskabsskat		829.646	1.350.252
Anden gæld		<u>378.617</u>	<u>2.464.885</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.273.347</u>	<u>7.100.489</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.286.347</u>	<u>7.120.489</u>
Passiver i alt		<u>25.320.496</u>	<u>21.723.602</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	14.553.113	14.603.113
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.363.287</u>	<u>4.363.287</u>
	<u>50.000</u>	<u>18.916.400</u>	<u>18.966.400</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter COGITARI	405.361	0
Renter 7333	31.912	0
Renter Bueno Vista	185.896	0
Udbytte porteføljeaktier	58.621	38.703
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	447.838
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	349.181
Urealiseret kursgevinst på unoterede porteføljeaktier	0	10.536
	<u>681.790</u>	<u>846.258</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.724.142</u>	<u>46.694</u>
	<u>1.724.142</u>	<u>46.694</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.163.646	2.100.252
Årets regulering af udskudt skat	<u>67.749</u>	<u>0</u>
	<u>1.231.395</u>	<u>2.100.252</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	645.000	395.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>645.000</u>	<u>895.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>645.000</u>	<u>895.000</u>
